LaVie Gシリーズを
ご購入いただいたお客様へ
添付のマニュアルをお読みになる前に、必ずこの冊子をご覧ください
本冊子では、LaVie Gシリーズの仕様や、LaVie Gシリーズとほかのシリーズとの違
いについて説明しています。
本冊子以外のマニュアルには、LaVie Gシリーズ以外の情報も記載されていますので、
あらかじめ本冊子で、LaVie Gシリーズの情報をご確認ください。
ご購入いただいたモデルの確認………………………………… 3

 ご購入いただいたモデルの確認
4
フレーム型番の確認
梱包箱に貼られたステッカーに記載のフレーム型番を、下記の①～④の枠に記入してください。
PC-GLXXXXXXX
0002  PC - F- XXXXXX
0003  PC - F - XXXXXX
0004  PC - F - XXXXXX
0001
XXX-XXXXX-XXX-XXXX PC-XXXXXXXXXXXX
フレーム型番
PC-GL□□□□1□ 4
① ② ④③
フレーム型番の、①～④の部分の英数字の意味は、p.4 ～ p.5 の各表のとおりです。
該当するものにチェックマーク（✓）を記入してください。選択したパソコンの種類を確認でき
ます。
①は、CPUのクロック周波数を表しています。
✓ 型番 クロック周波数
　 50 Turion64 TL-50（1.6GHz）
　 32 Sempron 3200+（1.6GHz）
②は、CPUの種類を表しています。
✓ 型番 CPU
　 W AMD TurionTM 64 モバイル・テクノロジ
　 U モバイルAMD SempronTM プロセッサ
③は、本体の形状の種類を表しています。
✓ 型番 本体の形状
　 R タイプ L（ベーシック（スノーホワイト））
　 1 タイプ L（ベーシック（AirTV セットモデル、スノーホワイト））
　 2 タイプ L（ベーシック（ライムグリーン））
　 3 タイプ L（ベーシック（AirTVセットモデル、ライムグリーン））
5
④は、OSとソフトウェアパックの種類を表しています。
✓ 型番 OS
　 A Windows XP Media Center Edition（標準ソフトウェアパック）
　 E Windows XP Home Edition（標準ソフトウェアパック）
　 G Windows XP Home Edition（ミニマムソフトウェアパック）
　 J Windows XP Professional（標準ソフトウェアパック）
M Windows XP Professional（ミニマムソフトウェアパック）
コンフィグオプション型番の確認
コンフィグオプション型番は、選択したモデルやオプションごとにそれぞれ、ステッカーに記載
されています。
PC-GLXXXXXXX
0002  PC - F- XXXXXX
0003  PC - F - XXXXXX
0004  PC - F - XXXXXX
0001
XXX-XXXXX-XXX-XXXX PC-XXXXXXXXXXXX
コンフィグオプション型番
コンフィグオプション型番の種類と意味について、次ページ以降の [1] ～ [10] の各表で説明し
ています。
コンフィグオプション型番の□の部分に入る英数字を確認して、該当するものにチェックマーク
（✓）を記入してください。これらの表で、選択した機器やソフトウェアを確認できます。
・ ステッカーに記載されている型番は順不同になっています。
・ 「選択必須」と説明されているコンフィグオプション型番は、ステッカーに必ず記載され
ています。
・ 「任意選択」と説明されているコンフィグオプション型番は、その機器またはソフトウェ
アを選択した場合に限り、ステッカーに記載されます。記載のない場合は選択しなかっ
たことを意味します。
・ 「選択不可」と説明されているコンフィグオプション型番は、記載されていません。
 ご購入いただいたモデルの確認
6
[1] PC-F-MER□□□は、メモリ容量と種類を表しています (選択必須）。
✓ 型番 メモリ容量
0V4 512MB DDR2 SDRAM（512MB× 1）
071 768MB DDR2 SDRAM（512MB＋ 256MB）
1A4 1GB DDR2 SDRAM（512MB× 2）
201 2GB DDR2 SDRAM（1GB× 2）
[2] PC-F-1H□□□□は、ハードディスクの容量を表しています（選択必須）。
✓ 型番 ハードディスク容量
R044 40GB ※
R084 80GBハードディスク
R104 100GBハードディスク
R121 120GBハードディスク
※：標準ソフトウェアパックの場合は選択不可。
[3] PC-F-BT □□□□はバッテリパックの種類を表しています（選択必須）。
✓ 型番 バッテリパック
RMN2 ニッケル水素バッテリ
RML2 リチウムイオンバッテリ
[4] PC-F-CD□□□□はDVD/CDドライブの種類を表しています（選択必須）。
✓ 型番 DVD/CDドライブ
RRD2 CD-R/RW with DVD-ROMドライブ
R2P4 DVDスーパーマルチドライブ（-R/+R 2 層書込対応）※
※：40GBのハードディスクを選択したときは選択不可。
[5] PC-F-FD□□□□はフロッピーディスクユニットの有無を表しています（任意選択）。